Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia CEP 18125-000

Fone (011) 4715-5500 C.N.P.J. 58.987.629/0001-57 e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br

PORTARIA Nº 197/2017

ANTONIO PIASSENTINI, Prefeito do Município de Alumínio, usando
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR, nos termos da Lei nº 1.266, de 03/12/2009, Anexo II, pelo Regime da
Consolidação das Leis do Trabalho-CLT, para exercer o emprego em Comissão, as senhoras
abaixo relacionadas:

NOME/CTPS/RG/CPF EMPREGO
LOTAÇÃO
CARGA HORÁRIA

SALÁRIO     MENSAL
Dotação

MARIZA DE CARVALHO
CTPS Nº: 79586-414/SP
RG: 9.503.707
CPF: 890.180.288-00

CHEFE DE SEÇÃO DE
ZELADORIA
Sem carga horária
DPMA

R$ 2.099,48

GABRIELI CRISTINI DA
CRUZ NOGUEIRA
CTPS Nº: 081878-00278/SP
RG: 43.997.301-6
CPF: 350.681.260-88

ASSESSOR DE GABINTE
III
Sem carga horária
GP

R$ 2.099,48

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão a conta das dotações próprias
do Orçamento Vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º. Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 22 de maio de 2017.

ANTONIO PIASSENTINI
Prefeito Municipal

CARLA DA SILVA REIS
Diretora do Departamento de Administração

Registrada e Publicada na Prefeitura em 22/05/2017.

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
Diretora da Divisão de Serviços Administrativos